
Conselleria de Justicia, Interior y Administración Pública.

RESOLUCIÓN de la Dirección General de Función Pública, por la que se hace
público  el  listado  definitivo  de  la  bolsa  de  empleo  temporal  específica  para  el
nombramiento de personal funcionario interino y/o nombramiento provisional por
mejora de empleo en puestos de trabajo del cuerpo A1-32 (A1-08-02, Ley 4/21)
vinculados  al  desarrollo  de  proyectos  de  investigación  del  IVIA,  convocatoria
489/22, 490/22 y 491/22.

Mediante  Resolución  de  14  de  marzo  de  2022,  de  la  Dirección  General  de  Función
Pública (DOGV número 9303, de 22 de marzo de 2022) se convocó la constitución de las
bolsas  de  empleo  temporal  específica  para  el  nombramiento  de  personal  funcionario
interino y/o nombramiento provisional por mejora de empleo del cuerpo A1-32 (A1-08-02,
Ley 4/21):

Bolsa  1.  Técnico/a  superior  de  laboratorio  para  la  investigación  en  ingeniería
aplicada a la agricultura (código 489)

Bolsa  2.  Técnico/a  superior  de  laboratorio  para  la  investigación  en  gestión  de
materias orgánicas en agricultura (código 490)

Bolsa  3.  Técnico/a  superior  de  laboratorio  para  la  investigación  en  biología
molecular aplicada a la protección vegetal   (código 491)

A  fin  de  que,  cuando  las  necesidades  del  servicio  lo  requieran,  puedan  proveerse
provisionalmente puestos de trabajo clasificados para su provisión por dicho personal de
la  administración  de  la  Generalitat,  de  conformidad  con  lo  que  establece  la  Orden
18/2018, de 19 de julio, de la  Conselleria de Justicia, Administración Pública, Reformas
Democráticas y Libertades Públicas, reguladora de la expresada materia.

Vista la propuesta de relación definitiva de personas que han superado la prueba selectiva
de  la  Comisión  de Valoración  de  16 de septiembre  de 2022,  de  conformidad con lo
dispuesto en el apartado 7.3 de la Resolución de 14 de marzo de 2022 de la Dirección
General de Función Pública, 

En su virtud, vista la propuesta de la Comisión de Valoración y en uso de las atribuciones
conferidas a esta Dirección General de Función Pública, 

RESUELVO

Primero.- Hacer público el listado definitivo de las bolsas de empleo temporal especifica
para el nombramiento de personal funcionario interino y/o nombramiento provisional por
mejora de empleo del cuerpo A1-32 (A1-08-02, Ley 4/21):

CSV:RLQTSRF6:HDEESQ7X:CL133ANE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLQTSRF6:HDEESQ7X:CL133ANE



Bolsa 1. Técnico/a superior de laboratorio para la investigación en ingeniería aplicada a la
agricultura (código 489)
Bolsa 2. Técnico/a superior de laboratorio para la investigación en gestión de materias
orgánicas en agricultura (código 490)
Bolsa 3.  Técnico/a superior  de laboratorio  para la  investigación en biología molecular
aplicada a la protección vegetal (código 491)

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas
interesadas podrán interponer recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo
contencioso administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el
día siguiente al de la publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación,
ante el  mismo órgano que ha dictado la resolución.  Todo ello  de conformidad con lo
establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124, de la Ley 39/2015, de 1 de octubre,
del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8,
14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-
administrativa,  sin perjuicio de que la persona interesada pueda ejercitar,  en su caso,
cualquier otro que estime procedente.

                        

El director general de Función Pública

CSV:RLQTSRF6:HDEESQ7X:CL133ANE URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=RLQTSRF6:HDEESQ7X:CL133ANE



EXPERIÈNCIA 
LABORAL

ESDEVENIMENT
S

ARTICLES 
CIENTÍFICS

VALENCIÀ IDIOMES
ALTRES 

TITULACIONS
FORMACIÓ I 
PERFECC. 

EXPERIENCIA EVENTOS
ARTICULOS 
CIENTÍFICOS

VALENCIANO IDIOMAS
OTRAS 

TITULACIONES
FORMACIÓN Y 

PERFECC.

***9829** RODRIGUEZ CARRETERO ISABEL 50,00 16,55 4,00 5,00 3,00 0,00 1,50 9,00 39,05 0,00 89,05
***7034** GARCIA RANDEZ ANA 47,33 11,03 0,50 1,30 3,00 1,00 3,00 9,00 28,83 0,00 76,16
***9720** MORALES ALFARO JULIA 37,33 17,00 4,00 5,00 1,50 0,00 1,50 9,00 38,00 0,00 75,33
***2199** PEREZ PIQUERES ANA 33,98 17,00 4,00 5,00 1,50 1,00 3,00 9,00 40,50 0,00 74,48
***4510** GIL CABANES REBECA 34,00 13,23 0,50 5,00 3,00 0,00 1,50 4,85 28,08 0,00 62,08
***0816** MARTINEZ ALCANTARA BELEN 30,65 17,00 0,50 5,00 3,00 0,50 1,50 0,37 27,87 0,00 58,52

ANNEX / ANEXO

DNI COGNOM 1 COGNOM 2 NOM
PUNTUACIÓ 

PROVA ESCRITA

MÈRITS
PUNTUACIÓ 

MÈRITS
DIVERSITAT 
FUNCIONAL

PUNTUACIÓ 
TOTAL

PUNTUACIÓN 
MÉRITOS

DIVERSIDAD 
FUNCIONAL

PUNTUACIÓN 
TOTAL

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
PUNTUACIÓN 

PRUEBA ESCRITA

MÉRITOS




